TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC PHẦN HỌC LẠI/HỌC CẢI THIỆN

Học kỳ: ………../Năm học: 202…  - 202…

  Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;

- Phòng Quản lý Đào tạo Đại học;

- Khoa:…………………………

- Bộ môn:………………………

Họ và tên (IN HOA): …………………………………………………………………….…

Ngày sinh: …………………………….………………………………………………….…

Hiện là sinh viên lớp: ……………………………………....Ngành học:……………………

Niên khóa: ……………………… Mã số sinh viên: ………………………………...............

Hệ đào tạo: …………..………………………………. ………..……………………………

Số điện thoại: ………………………………………..……………………………….……...

Email: ………………………………………..……………………………….……..............

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét mở lớp học phần học lại/học cải

thiện đối với học phần:

Tên học phần: …………………………………………………...........Số tín chỉ: ….....……

Mã học phần (nếu có): …………………………………………………………………........

Học kỳ học không đạt: ………………………………………………………………………

Năm học học không đạt: ……………………………………………………………………

Lý do đề nghị mở lớp:

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

…………...….........................................................................................................................

Tôi xin cam đoan và hoàn toàn chịu trách nhiệm với nội dung tôi đã trình bày như trên.

Kính mong nhà Trường xem xét và giải quyết cho tôi.

Xin chân thành cảm ơn./.

Ngày       tháng       năm 202….

Ý kiến Cố vấn học tập (2)

  (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ngày       tháng       năm 202….

Người đề nghị (1)

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ngày       tháng       năm 202….

Ý kiến Khoa(4)

…………………………………

  (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ngày       tháng       năm 202….

Ý kiến Bộ môn (3)

…………………………………

( Ký tên và ghi rõ họ tên )

Ngày       tháng       năm 202….

Ý kiến Ban Giám hiệu (6)

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ngày       tháng       năm 202….

Ý kiến phòng QLĐTĐH (5)

  (Ký tên, ghi rõ họ tên)